Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
№ 521 от  17.06.2015г.

О разработке прогноза социально-

экономического развития

муниципального образования

«Братский район»
В соответствии с постановлением мэра Братского района от  05 июня 2015г. № 126 «Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования  «Братский район» на среднесрочный и долгосрочный периоды», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Братский район»:
1. Отделу экономического анализа и прогнозирования администрации муниципального образования «Братский район» (Лактионовой М.А.) организовать работу по разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Братский район» на период на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов в срок до 15 июля 2015 года.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра Братского района Гарбовского В.Ц.
     А.И.Старухин